Praça Gonçalo Rollemberg, 46 Bairro Centro CEP 49.960-000 - Japaratuba – Sergipe
CNPJ nº 04.284.699/0001-10 – (0XX79) 3272-1234/3272-1578/3272-2078

 WWW.camaradejaparatuba.com.br

PROJETO DE LEI N° 01/2017

De 29 de Maio de 2017.

AUTOR: PEDRO DOS SANTOS,

                           No uso das atribuições e de acordo com o que confere o Regimento

Interno desta Casa de Leis, está submetendo à apreciação do Plenário da Câmara

Municipal de Vereadores de Japaratuba, o seguinte Projeto de Lei:

                          Art. 1º - Fica Alterado nome da Escola Rural México para Escola

Municipal Professora Maria Vandete dos Santos, no Povoado  Curral dos Bois

em Japaratuba Sergipe.

                          Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

                          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Japaratuba em 27 de Maio de 2016.

PEDRO DOS SANTOS

Vereador

DENOMINA ESCOLA RURAL

MÉXICO, PARA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA

MARIA VANDETE DOS SANTOS,

NO POVOADO CURRAL DOS

BOIS EM JAPARATUBA SERGIPE

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Gonçalo Rollemberg, 46 Bairro Centro CEP 49.960-000 - Japaratuba – Sergipe
CNPJ nº 04.284.699/0001-10 – (0XX79) 3272-1234/3272-1578/3272-2078

 WWW.camaradejaparatuba.com.br

Justificativa

 Em Plenário:

Pedro dos Santos

Vereador